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Szanowni Państwo,  

Pragniemy Państwa zapoznać z nasza ofertą w kwestii ochrony prawnej przy szkodach 
wyrządzonych Państwu zarówno w dobrach majątkowych, ale przede wszystkim na zdrowiu. Mamy 

pełną świadomość, iż najistotniejszym kryterium doboru kancelarii czy też firmy reprezentującej 
podczas prowadzenia sprawy jest skuteczność, profesjonalizm, bezpieczeństwo i wzajemne 
zaufanie. My gwarantujemy Państwu znacznie więcej: bezpłatne doradztwo, analiza każdej szkody 
pod kątem egzekwowania odszkodowań, odwołań, pomoc przy sprawach z przeszłości czy w trakcie 
prowadzenia. 

W 2010 roku mogliśmy się pochwalić ponad 300 sprawami zakończonymi pełnym sukcesem. 
Działamy z powodzeniem na terenie Śląska, ale także dla poszkodowanych z całej Polski. Wszystkie 
sprawy prowadzone są w ramach własnych zespołów likwidacyjnych i nie zlecamy spraw sądowych 
zewnętrznym kancelariom, dzięki czemu poszkodowany nie ponosi dodatkowych kosztów, a co 
najważniejsze mamy nad prowadzoną sprawą pełną kontrolę.  

Występujemy w Państwa imieniu do odpowiedzialnego za szkodę sprawcę szkody, albo jego 
ubezpieczyciela lub do odpowiedzialnej instytucji, gdy ma miejsce: 

 wypadek komunikacyjny – gdy poszkodowany był uczestnikiem wypadku komunikacyjnego, 

ale nie był sprawcą wypadku lub w imieniu osób, u których obrażenia ciała wynikają           
z zaniedbania lub błędu osób trzecich czyli: pasażerom, kierowcom, pieszym, rowerzystom, 
motorowerzystom itp.  

 wypadek rolniczy - w związku z pracami polowymi i w gospodarstwie rolnych, w związku     

z obsługą maszyn i urządzeń, spowodowany przez zwierzęta gospodarcze; 

 wypadek przy pracy - osobom, które utraciły zdrowie wykonując obowiązki pracownicze. 

 wypadek z zaniedbania - osobom, które utraciły zdrowie w wyniku zaniedbania 
powierzonych obowiązków np. wypadki pieszych. 

 wypadek w wyniku błędu medycznego - osobom wobec, których przeprowadzono leczenie 

stawiając błędną diagnozę lub dopuszczając się pogorszenia stanu zdrowia, a w 
szczególności wskutek niezachowania należytej staranności lekarskiej podczas zabiegów 
medycznych.  

Nasza oferta obejmuje: 

 bezpłatną informację wstępną poprzez infolinię 0 801 003 138; 

 pomoc przy gromadzeniu niezbędnej dokumentacji w imieniu poszkodowanego; 

 pomoc przy sporządzaniu oświadczeń, dokumentacji opisowej i innej; 

 organizowanie konsultacji medycznych i przygotowywanie ekspertyz; 

 pełną i nieodpłatną obsługę w przypadku reprezentowania klienta przed Sądami; 

 dodatkowe wynagrodzenie płatne tylko w przypadku wygrania sprawy, jako ustalony 
procent od uzyskanej kwoty należnego Państwu odszkodowania. 

Dlaczego warto umówić się na bezpłatne spotkanie i poznać naszą ofertę? 

 bo Ubezpieczyciel nie ma obowiązku Ci w tym pomóc, a w jego interesie nie leży przyznanie 

i wypłata wysokiego odszkodowanie; 

 bo samodzielnie bez fachowej i specjalistycznej pomocy nie wyegzekwujesz należnego 

odszkodowania; 

 bo wygodniej zlecić to naszym profesjonalistom;  

 bo znane są nam problemy poszkodowanych. 

Etyczne zasady postępowania nie pozwalają nam podpisywania umów z poszkodowanymi w 
szpitalach, przychodniach i w nie sprzyjających okolicznościach. 

Proszę pamiętać, iż w przypadku odszkodowań na zdrowiu hołdujemy zasadzie, iż zdrowie 
ludzkie jest dobrem szczególnie cennym, a przyjmowanie niskich kwot 
zadośćuczynienia w przypadkach uszkodzeń ciała prowadzi do niepożądanego 
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zaniżenia wartości tegoż dobra (tak orzekł Sąd Najwyższy w uzasadnienie wyroku z dnia 

16 lipca 1997 r.,  sygn. akt II CKN 273/97). 
 
OFERTA CENOWA  
 
W nasza oferta dla grup zawodowych, to przede wszystkim korzystny rabat, opłaty miesięczne 
na poziomie kilku złotych od osoby, naliczane adekwatnie do ilości osób objętych ochroną 
prawną w danym miesiącu. 

 
W przypadku objęcia ochroną prawną grupy min. 1000 członków organizacji proponujemy 
poniższe stawki: 
 
Pakiet Standard                        Opłata miesięczna 1,50 zł/ osobę    (18zł rocznie) 
Pakiet Premium                            Opłata miesięczna 2,50zł/ osobę    (30zł rocznie) 

Pakiet Rodzinny                            Opłata miesięczna 5,00zł/ osobę    (60zł rocznie) 

 
PAKIET STANDARD 
 
Przedmiot Umowy w przypadku wyboru przez KLIENTA Pakietu Standard obejmuje jeden  wybrany 
przez KLIENTA wariant ochrony prawnej:  

 wypadki komunikacyjne,  

 wypadki w pracy,  
 błędy w sztuce lekarskiej 

 
PAKIET PREMIUM  
 
Przedmiot umowy w przypadku wyboru przez KLIENTA Pakietu Premium obejmuje wszystkie formy 
ochrony prawnej: wypadki komunikacyjne, wypadki w rolnictwie, błędy w sztuce lekarskiej (błędy 

medyczne), wypadki w pracy, wypadki na skutek zaniedbania osób trzecich, wypadki na skutek 
powodzi.  

 
PAKIET RODZINNY 
 
Przedmiot Umowy w przypadku wyboru przez KLIENTA Pakietu Rodzinnego obejmuje wszystkie 

formy ochrony prawnej: wypadki komunikacyjne, wypadki w rolnictwie, błędy w sztuce lekarskiej 
(błędy medyczne), wypadki w pracy, wypadki na skutek zaniedbania osób trzecich, wypadki na 
skutek powodzi. Ochroną objęci są  wskazani przez KLIENTA członkowie z jego najbliższej rodzinny 
(małżonek, dziadkowie, dzieci) max. 5 osób. 
 
 
Wariant dotyczący obsługi związków zawodowych CDO24 zapewnia: 

 kompleksową obsługę i wsparcie organizacyjno-prawne zarządów organizacji związkowych 
włącznie z dyżurami radców prawnych w siedzibie organizacji związkowej; 

 doradztwo i porady prawne dla członków związków zawodowych, w tym w szczególności z 
zakresu prawa pracy, prawa cywilnego, ubezpieczeń społecznych, prawa karnego; 

 reprezentację organizacji związkowych wobec organów administracji publicznej, w tym 
rządowej i organów jednostek samorządu terytorialnego, sądów oraz wszelkiego rodzaju innych 
organów, instytucji i podmiotów w szerokim spektrum postępowań; 

 reprezentację organizacji związkowych wobec pracodawców; 
 sporządzanie opinii, analiz i informacji prawnych z różnych dziedzin prawa; 
 przygotowywanie projektów stanowisk zajmowanych przez  związki zawodowych w sprawach 

należących do zakresu działania organizacji związkowych 
 opracowywanie oraz opiniowanie projektów aktów prawnych, regulaminów, statutów , uchwał; 
 opiniowanie dokumentów w oraz projektów aktów prawnych Unii Europejskiej w zakresie zadań 

objętych zadaniami związków zawodowych; 
 opiniowanie i przygotowywanie projektów układów zbiorowych pracy, regulaminów pracy, 

regulaminów wynagradzania, regulaminów zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, 
regulaminów BHP, regulaminów premiowania, regulaminów przyznawania nagród 
jubileuszowych; 

 negocjowanie oraz przygotowywanie projektów umów, porozumień, ugód, listów intencyjnych, 
w tym umów nienazwanych oraz umów z zakresu specjalistycznych dziedzin prawa; 

 przygotowywanie projektów wniosków, pism, apelacji, skarg, zażaleń oraz wszelkiego rodzaju 
środków odwoławczych we wszelkiego rodzaju postępowaniach prowadzonych z udziałem 
organizacji związkowych; 
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  przygotowywanie wniosków i dokumentacji w postępowaniach rejestrowych; 

 uczestnictwo w procesach restrukturyzacji, m. in. ocena zgodności działań z przepisami 
dotyczącymi ochrony praw pracownika; 

 doradztwo i sporządzanie opinii prawnych z zakresu praw związkowych i ich ochrony; 
 doradztwo prawne w zakresie stosowania  przepisów ustaw oraz wydanych na ich podstawie 

aktów wykonawczych i pokrewnych; 
 doradztwo w ramach projektowania propozycji  porozumień, układów, ugód;  
 windykację należności; 

 
Kwota za w/w wariant ustala jest indywidualnie, natomiast w przypadku wyboru pakietu Premium 
+ wariant związki zawodowe  dla 900 osób pozwoli Państwu, aby dopłata do niniejszego wariantu 
wynosiła 3zł miesięcznie od każdej osoby.   
 
 

Połączenie wszechstronnej wiedzy prawniczej z nowoczesnymi rozwiązaniami pozwala  zapewnić 

naszym Klientom usługi prawne na najwyższym poziomie merytorycznym i organizacyjnym. 
 
W przypadku zainteresowania naszą ofertą proszę o kontakt z naszymi Konsultantami pod 
numerem infolinii tel. 801003138 lub  32-4757355, 324757356. 
 

Z wyrazami należnego szacunku 

 
                                                                     Katarzyna Bernadziuk 

                                                              Dział Handlowy CDO24 Sp. z o.o. 
                                                                          Tel. 500 263 780 

 


